
ZARZĄDZENIE Nr 64/2021 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 29.04.2021 r.  

 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek odrębnymi 

ustawami na 2021 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  (tj.Dz.U. z 2021r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

 

Plan finansowy przekazuje się do: 

 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 64/2021 z 29.04.2021r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 108 025,31 108 025,31

01095 Pozostała działalność 0,00 108 025,31 108 025,31

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 108 025,31 108 025,31

Razem: 13 420 907,00 108 025,31 13 528 932,31

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 64/2021 z 29.04.2021r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 108 025,31 108 025,31

01095 Pozostała działalność 0,00 108 025,31 108 025,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 118,14 2 118,14

4430 Różne opłaty i składki 0,00 105 907,17 105 907,17

Razem: 13 420 907,00 108 025,31 13 528 932,31

BeSTia Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE64
	1
	2

